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Instemmingsformulier betreffende een eenmalige benoeming 
tot buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand  

1. Ondergetekende   

Ondertekening

Naam

Voorna(a)m(en) voluit

Geboortedatum

Geboorteplaats

Adres

Postcode en woonplaats

Telefoonnummer

E-mail adres   

Thans benoemd en beëdigd als 
(buitengewoon) ambtenaar van de  
burgerlijke stand in de gemeente  

Datum huwelijk

Tijd huwelijk

Huwelijk van

Plaats

Datum

Handtekening

De gemeente Leidschendam-Voorburg verwerkt uw persoonsgegevens voor de uitvoering van haar publieke taken. Daarbij houdt de gemeente 
Leidschendam-Voorburg zich in alle gevallen aan de eisen die de Wet bescherming persoonsgegevens stelt.

Deze instemmingsverklaring moet voorzien zijn van een kopie legitimatiebewijs van betrokkene.  
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En wil aan het verzoek voldoen om eenmalig als buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand op te treden in de gemeente Leidschendam-Voorburg op:

Hij/zij

•        is bekend met de wet- en regelgeving omtrent het voltrekken van huwelijken

•        is er van op de hoogte dat er vanuit de gemeente Leidschendam-Voorburg geen vergoeding aan verbonden is

•        zal zich houden aan de regels/afspraken die in Leidschendam-Voorburg gelden t.a.v. de huwelijksvoltrekking

  man               vrouw


	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	man: Off
	vrouw: Off
	burgerlijke stand in de gemeente: 
	1_2: 
	2_2: 
	3_2: 
	undefined_5: 
	undefined_6: 


